Wymagania dotyczące wadium oraz zabezpieczenia należytego wykonania 
umowy 

1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium przez Wykonawców ubiegających 
się o udzielenie zamówienia. 

2. Każdy Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości: 
1.900.000,00 złotych (słownie: jeden milion dziewięćset tysięcy złotych 00/100). 

3. Wadium może być wniesione, według wyboru Wykonawcy, w jednej lub w kilku 
następujących formach: 

a. w pieniądzu; 
b. w gwarancjach bankowych; 
c. w gwarancjach ubezpieczeniowych. 

4. Z wniesionego wadium w pieniądzu oraz z treści gwarancji musi wynikać, że